



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO SNK 4790C

REPLACEMENT OF PARTS				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT BUMPER	DEFORMED	\$1,690.80	\$1,520.00
1	FRONT BUMPER TOWING COVER	DEFORMED	\$59.85	\$59.85
2	FRONT BUMPER SIDE BOTTOM COVER GARNISH @\$276.65	NOT NECESSARY	\$553.30	\$0.00
1	FRONT CAMERA	NOT NECESSARY	\$1,308.45	\$0.00
2	FRONT GRILLE C/W CHROME @\$395.85	CRACKED	\$791.70	\$710.00
1	FRONT ACTIVE GRILLE AIR SHUTTLE	CRACKED	\$498.60	\$498.60
1	FRONT ACTIVE GRILLE AIR SHUTTLE MOTOR	NOT NECESSARY	\$589.30	\$0.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	NOT NECESSARY	\$218.60	\$0.00
2	FRONT BUMPER SIDE GRILLE @\$169.70	NOT NECESSARY	\$339.40	\$0.00
2	FRONT BUMPER SIDE INNER SUPPORT BRACKET @\$254.55	NOT NECESSARY	\$509.10	\$0.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	NOT NECESSARY	\$865.00	\$0.00
1	FRONT BUMPER SPONGE	CRACKED	\$254.50	\$254.50
1	FRONT BUMPER LOWER BEAM	NOT NECESSARY	\$197.35	\$0.00
1	FRONT BUMPER LOWER BEAM GARNISH	NOT NECESSARY	\$132.90	\$0.00
2	FRONT BUMPER FOGLAMP (LED) @\$471.40	O/S CRACKED	\$942.80	\$471.40
2	FRONT BUMPER FOGLAMP UPPER MOULDING @\$116.45	NOT NECESSARY	\$232.90	\$0.00
2	FRONT BUMPER SENSOR @\$215.60	NOT NECESSARY	\$431.20	\$0.00
6	FRONT BUMPER SENSOR HOLDER @\$68.00	NOT NECESSARY	\$408.00	\$0.00
2	HEADLAMP @\$4879.55	O/S CRACKED	\$9,759.10	\$4,210.00
2	HEADLAMP TOP RUBBER @\$27.40	NOT NECESSARY	\$54.80	\$0.00
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$114.80	NOT NECESSARY	\$229.60	\$0.00
2	HEADLAMP LOWER GARNISH @\$117.95	NOT NECESSARY	\$235.90	\$0.00
2	HEADLAMP TOP COVER GARNISH @\$196.70	NOT NECESSARY	\$393.40	\$0.00
	LESS 5.00% DISCOUNT		(\$1,034.83)	(\$386.22)
			\$19,661.72	\$7,338.13
Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	\$50.00	\$0.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	\$49.00	\$49.00
1	FRONT BUMPER WRAPPING (SPECIAL TYPE) (SN)	NECESSARY	\$850.00	\$300.00



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park,
Singapore 408933
TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315
Reg. No: 199607198R GST Reg. No.
19-9607198-R

Special Nett				
Qty	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT BUMPER SIDE BOTTOM COVER GARNISH RH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	\$30.00	\$0.00
1	SET ENGINE UNDERCOVER CLIP (SN)	NOT NECESSARY	\$50.00	\$0.00
1	SET FRONT FENDER INNER COWLING CLIP (SN)	NOT NECESSARY	\$50.00	\$0.00
			\$1,079.00	\$349.00

Labour				
	Description of Parts	Condition	Workshop Estimate (\$)	Our Adjusted (\$)
	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS		\$1,200.00	\$300.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA		\$1,000.00	\$200.00
	TUFF COAT	NOT NECESSARY	\$250.00	\$0.00
	WIRING CHECK		\$250.00	\$30.00
	REFOCUS HEADLAMP BEAM	NOT NECESSARY	\$80.00	\$0.00
	REMOVE AND REFIX FRONT CAMERA AND DISTANCE SETTING		\$180.00	\$50.00
	REMOVE AND REFIX FRONT SENSOR AND DISTANCE SETTING		\$80.00	\$50.00
	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT / CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC	NOT NECESSARY	\$850.00	\$0.00
			\$3,890.00	\$630.00

GRAND TOTAL			\$24,630.72	\$8,317.13
	RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			\$6,600.00
Report Ref No: CS/FCI24070308/Avp3e2				

MARKET VALUE: \$95,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$44,349.00=NETT VALUE: \$50,651.00

LWP

ADRIAN LING WAI PING

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of repositibility whatsoever, in contact or tort, is accepted to any third party who may reply on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.